
 
Ayuntamiento de La Algaba

Expediente n.º: 2651 / 2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: PROYECTO BANCO DE LIBROS

     Visto que el Proyecto Banco de Libros supone una nueva forma de organización y 
maximización de los recursos materiales educativos de los libros de texto 
correspondientes a asignaturas troncales, para que sean todos los alumnos de 
Bachillerato los que se puedan beneficiar independientemente de la rama que hayan 
elegido.

     Visto el certificado de aprobación de las bases reguladoras celebradas en cesión 
ordinaria en Junta de Gobierno Local el 4 de Julio de 2023.

     Vistas las Bases reguladoras de las Ayudas del Proyecto Banco de Libros 2023 y 
según baremos establecidos en el listado Provisional de aspirantes de estas ayudas,

 ACUERDA:

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES A LAS AYUDAS DEL PROYECTO BANCO 
DE LIBROS , PARA ESTUDIANTES  DE BACHILLERATO DEL IES TORRE DE LOS 
GUZMANES PARA EL CURSO 2023/24.

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ALUMNOS DE 1º DE BACHILLERATO 

APELLIDOS                           NOMBRE                           DNI

Cruz Molina                              Belén                               29****11-C

Moreno Marín                          Julia                                 02****09-Z

Aragón Jiménez                      Antonio Jesús                  29****70-N

Torres Mateo                           Miriam                              28****27-S

Sánchez Zamora                     Keeven Steeven               31****09-H

Castro Payán                           Manuel                             31****18-N

Vega Galindo                           Ángela                              54****23-E

False Calderón                        Lucía                                 21****67-F

Arenas Piñero                          Elisabeth                          29****15-H

García Amores                        Fátima                              29****84-Q

Benito Solís                             Jesús                                24****42-T

Moreno Santana                     Pablo                                29****87-R

Ayuntamiento de La Algaba

Avda. Primero De Mayo 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7N

Q
G

JY
3P

Y4
Y2

ZQ
W

4T
N

LD
R

AZ
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de La Algaba

Pérez Sánchez                           Jesús                               30****78-X

Pérez Sánchez                           José María                       30****76-P

Rosa Valero                                María                               24****08-Z

Martín Llovet                              José Antonio                    78****27-M

Vaca Meier                                 Daniel Nicolás                  30****14-T

López Muñoz                              Anastasia                         77****28-R

Moñino Prado                             Candela                           29****62-Z

Saborido Rodríguez                    Enrique                            21****13-B

Sevillano Pulido                          Davinia                             29****04-J

Orihuela Porrúa                          Yolanda del Rocío            24****90-X

Ortíz Rueda                                Saray                                29****84-W

Moreno Poza                              Jaime Fernando               77****26-V

Mayo Pérez                                Inés María                        29****44-X

Mayo Pérez                                José Manuel                     29****43-D

Hidalgo Romero                         Cristina                             31****82-F

Herrández Rodríguez                 Luis Abraham                   23****73-R

Carbonell Guerrero                     Laura                                77****12-H

Bazán Pérez                               Rocío                                29****96-R

De la Rosa Carmona                  Carlos                               54****23-R

García Dueñas                           Carmen                             54****37-M

García Rodríguez                       Francisco Javier                77****08-E

Sampedro Ruda                         M.ª Ángeles                       29****04-T

Tabares Carranza                       Juan                                  29****62-Y

Bazán Fernández                       Sergio                                30****41-X

Nieto Mariscal                             Antonio                              29****31-G

Cuiñas Carbonell                       Antonio José                       21****00-C

Moreno Carmona                       Ángela                                78****87-Y

Ayuntamiento de La Algaba

Avda. Primero De Mayo 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7N

Q
G

JY
3P

Y4
Y2

ZQ
W

4T
N

LD
R

AZ
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de La Algaba

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES DE ALUMNOS DE 2º DE BACHILLERATO

APELLIDOS                            NOMBRE                                  DNI

Mesta Rodríguez                     Juan Francisco                        77****11-W

Márquez Amores                     Lucía                                        29****84-Z

Ionut Vava                               Sebastián                                 Y31****2-Z

Lozano Martín                         Jesús                                        17****58-E

Carranza Bravo                       Salvador                                   78****05-V

Benítez Espejo                        Lucía                                        48****82-A

Tercero Santana                      Carlos                                       21****60-T

Acosta Espinar                        Paula                                        29****83-J

Torres Mora                             Ana Marta                                 21****77-C

Pérez Ere                                Manuel                                      54****43-Q

Núñez Roldán                         Paula                                         29****45-X

Carranza Miranda                   Rubén                                        53****59-X

Cano Ramos                           Diego                                         48****65-E

Hartman Sánchez                   Nerea                                         21****78-B

Porrúa Díaz                             Elena                                         23****73-L

Sánchez Calvo                        Daniel                                        29****48-Y

Nieto Muñoz                            Manuel                                       30****05-H

Gutiérrez Serrano                    Myriam                                       77****11-B

Agüera García                         Ana                                            54****27-Q

Delgado Cabezas                    Claudia                                      23****58-T

Cabrera Romero                      Elena                                         24****35-C

Velázquez Santana                  Marta Ángela                            77****97-A

Muñoz Trigo                             Ana                                           29****26-W

Hervas Aragón                        David                                        78****44-N

Presa Escudero                      Marina                                        53****05-R

Gutiérrez Ramos                     Lucía                                          77****98-S

                          

Ayuntamiento de La Algaba

Avda. Primero De Mayo 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7N

Q
G

JY
3P

Y4
Y2

ZQ
W

4T
N

LD
R

AZ
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de La Algaba

LISTADO  DEFINITIVO DE ALUMNOS EXCLUIDOS

APELLIDOS                         NOMBRE                             DNI

Agüera Carranza                Alejandro                               29****19-F

Gallardo Hidalgo                 Isabel María                          24****12-H

Toledo Carrión                    Nuria                                      77****73-Q

Aguilar Gutiérrez                 Marta                                    29****79-X

Aguilar Gutiérrez                 Paula                                    29****77-P

Aragón Serrano                  Manuela del Carmen            77****36-P

Méndez Gutiérrez               Francisco Javier                    54****19-P

Pérez Rincón                      Andrea                                  77****40-K

Castro Sevillano                 Blanca                                   29****72-M

Gallego Amores                  Rafael                                    29****11-S

Pérez Rubio                        Adrián José                           29****07-T

Arenas Rosa                       Manuel                                  77****28-L

De la Rosa Carmona          Irene                                      54****22-T

Domínguez Torres               Isabel                                    54****41-E

Gálvez Agüera                    Carmen                                 77****31-D

García Baena                     Pablo                                      29****99-H

Martínez Márquez              Marta                                      29****00-D

Mercado Amores                Marta                                      29****00-Z

Olmo Bazán                       Elena                                       29****59-Q

Parrilla Domínguez             Álvaro                                     53****38-Q

Prado Meniz                       Marta                                      29****63-S

Rodríguez Castaño            Manuel                                    23****75-K

Torres Valera                      José María                              54****58-V

    

Ayuntamiento de La Algaba

Avda. Primero De Mayo 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7N

Q
G

JY
3P

Y4
Y2

ZQ
W

4T
N

LD
R

AZ
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de La Algaba

El motivo de la exclusión es no cumplir los requisitos económicos.

Una vez publicada esta lista en el Tablón de Anuncios y durante 3 días hábiles los 
aspirantes podrán presentar alegaciones si las hubiese.

 

 

Documento firmado electrónicamente

                                                                 El Alcalde

Ayuntamiento de La Algaba

Avda. Primero De Mayo 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7N

Q
G

JY
3P

Y4
Y2

ZQ
W

4T
N

LD
R

AZ
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Algaba
	2023-09-19T10:08:14+0200
	ALGABA (LA)
	DIEGO MANUEL AGÜERA PIÑERO - 77804022J (FIRMA)
	Lo acepto




